
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  731  del  06/04/2021

Oggetto:

Proponente:

Estensore VARRONE MARIA IDA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento CIRILLO GIOVANNI _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area F. PERRONE _________firma elettronica______

Direttore AD INTERIM W. D'ERCOLE __________firma digitale________

rettifica parziale Decreto Dirigenziale A00133 del 29/01/2021 Rettifica - cambio ditta e banca- "Adeguamento/Demolizione e
ricostruzione ai sensi dell'ordinanza 19 del Commissario straordinario alla ricostruzione - determinazione del contributo in
favore di Crispino Carmela in qualità di delegato - dell'edificio ad uso residenziale (condominio di fatto) sito nel Comune di
Amatrice distinto in catasto al foglio 93 particella 445 sub 3,4,5 CONTRIBUTO CONCEDIBILE € 522.881,20 (
cinquecentoventiduemilaottocentottantuno/20) rif. ID 5292.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 7 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00741 12/04/2021

 



1 
 

IL DIRETTORE AD INTERIM DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 DELLA 

REGIONE LAZIO 

Oggetto: rettifica parziale Decreto Dirigenziale A00133 del 29/01/2021 Rettifica – cambio ditta e banca- 

“Adeguamento/Demolizione e ricostruzione ai sensi dell’ordinanza 19 del Commissario straordinario alla 

ricostruzione – determinazione del contributo in favore di Crispino Carmela in qualità di delegato - 

dell’edificio ad uso residenziale (condominio di fatto) sito nel Comune di Amatrice distinto in catasto al 

foglio 93 particella 445 sub 3,4,5 CONTRIBUTO CONCEDIBILE € 522.881,20 ( 

cinquecentoventiduemilaottocentottantuno/20) rif. ID 5292. 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di emergenza 

in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il territorio delle 

Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e successive 
modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi 
sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati ulteriormente 

estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito nuovamente i territori delle 

Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, gli effetti dello stato di emergenza 

dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del Commissario 

straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, recante l’istituzione 

degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato approvato lo 

schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 

della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Ricostruzione

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

BPER BANCA S.P.A.

(CRISPINO CARMELA  - AMATRICE via Padre Minozzi 10   - FG: 93 MAP: 445 )

Comunione

CRISPINO CARMELA CRSCML63M61H501X

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

sismacentroitalia.gruppobper@pec.gruppobper.it

FG: 93 MAP: 445

AMATRICE via Padre Minozzi 10

se stesso

RUGGIERI GIANFRANCO RGGGFR57B01A345F

ruggieri.ingegneria.srl@pec.it

NON EFFETTUATO

1205700200000074872020

C79H21000040008

NON RICHIESTO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  2 / 7

Atto n. A00741 del 12/04/2021



2 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 

sisma 2016 n V00009 del 11 luglio 2018 concernente: “Conferimento dell'incarico ad interim di Direttore 

dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio all'Ing. WANDA D'ERCOLE, 

Direttore della Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del suolo”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio 26 febbraio 2019, n. V00003 “Proroga incarico ad interim 

di Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio all'Ing. Wanda 

D'Ercole, Direttore della Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa 

del suolo; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 

sisma n. V00007 del 28 giugno 2019 a seguito della deliberazione della Giunta regionale del Lazio n.394 del 

20 giugno 2019 in merito alla proroga dell’incarico ad interim, all’Ing. Wanda D’Ercole, Direttore della 

Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del suolo, fino al 31 

dicembre 2020; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 

sisma n. V00005 a del 29/12/2020 con il quale , a seguito del nullaosta della Giunta regionale espresso con 

D.G.R. n. 1025 del 22/12/2020 l’incarico di Direttore dell’ Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 

della Regione Lazio ad interim all’ Ing. Wanda D’Ercole è stato prorogato fino alla scadenza per il termine 

della gestione straordinaria di cui all’ art 1, comma del Decreto legge n. 189/2016; 

 

Premesso che: 

- l’articolo 2 comma 2 del l Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, dispone 

che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a mezzo di ordinanze, 

nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e delle norme 

sull’ordinamento europeo; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 
riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- l’articolo 12 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 229/2016 dispone “Il vice commissario o suo 
delegato definisce il procedimento con decreto di concessione del contributo nella misura accertata e ritenuta 
congrua, nei limiti delle risorse disponibili”; 
 
- con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e successive modifiche ed integrazioni, il Commissario straordinario, 
ha disciplinato l’iter procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico e la ricostruzione di immobili 
ad uso abitativo gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far data dal 24 agosto 
2016; 
 
CONSIDERATO CHE: 
 
-  in conformità a quanto previsto dalle citate ordinanze, è stata presentata dal professionista incaricato, per 

conto di CRISPINO CARMELA - residente in VIA FRAZIONE CONFIGNO SNC 02012 AMATRICE (RI)- C.F. - C R S 

C M L 6 3 M 6 1 H 5 0 1 X, in qualità di delegato dell’edificio ad uso residenziale (condominio di fatto) sito 

nel Comune di Amatrice distinto in catasto al foglio  93 particella 445 sub 3,4,5 a mezzo della piattaforma 

informatica operante sul sito istituzionale del commissario straordinario (MUDE), in data 479919 del 

21/06/2019 istanza relativa all’edificio in oggetto indicato. 

- Al suddetto provvedimento è stato attribuito il seguente CUP: C79H21000040008 

Pagina  3 / 7

Atto n. A00741 del 12/04/2021



3 
 

- VISTE le note pervenute all’USR con Prot. 145740 del 16/02/2021, Prot. 146555 del 16/02/2021 e 

Prot.158277 del 19/02/2021, con le quali, la signora Crispino Carmela, chiedeva di sostituire 

l’impresa appaltatrice, non più "Augusto Soldati" bensì l'ATI Quintiliani Livio e Soldati Augusto” e la 

Banca,  non più UBIBANCA bensì BPER BANCA occorre pertanto procedere alla rettifica parziale del 

Decreto Dirigenziale n° A00133 del 29/01/2021 

 

 
DECRETA 

Per quanto espresso in premessa che qui si intende richiamato: 
 
Di rettificare L’Istituto bancario prescelto da UBI BANCA a BPER BANCA SPA e l’impresa appaltatrice da 
Augusto Soldati a l'ATI Quintiliani Livio e Soldati Augusto, relative al Decreto Dirigenziale n° A00133 del 
29/01/2021, per gli interventi relativi ai lavori di riparazione con rafforzamento locale in favore di CRISPINO 
CARMELA - residente in VIA FRAZIONE CONFIGNO SNC 02012 AMATRICE (RI)- C.F. - C R S C M L 6 3 M 6 1 H 
5 0 1 X, in qualità di delegato dell’edificio ad uso residenziale (condominio di fatto) sito nel Comune di 
Amatrice distinto in catasto al foglio  93 particella 445 sub 3,4,5  che è posto pari € 522.881,20 ( 
cinquecentoventiduemilaottocentottantuno/20) rif. ID 5292. 
 
 
Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie verifiche 
di competenza; viene, altresì trasmesso   al soggetto interessato, ed all’istituto bancario da questi individuato 
ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 
2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm. 
 
 
 
Il Direttore ad interim dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 
F.to Ing. Wanda D’Ercole 

 

 

Pagina  4 / 7

Atto n. A00741 del 12/04/2021



 

 

Rettifica – cambio ditta e banca- 

Procedura ordinaria DL 189/2016 art. 12 

Costo convenzionale al netto di Iva: €. 468.997,44 

 

 

 

(> limiti previsti da art. 3 Ord. 100/2020 o 

precedenti all’entrata in vigore dell’Ord. 100) 

 
 

PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA N. 19 DEL COMMISSARIO 
STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Amatrice 
Località, Frazione, indirizzo Via Padre Minozzi,10 
Richiedente Crispino Carmela 

In qualità di delegato 

Dati Catastali Fg. 93 particella 445 sub 3,4,5 

Dati identificativi dell’istanza 
MUDE 

 
USR 

ID Istanza: 5292 

Protocollo: 479919 del 21/06/2019 

Istruttore: Cirillo Giovanni 

Richiesta anticipo Spese Tecn. (Ord. 94/2020) sì ☐ no ☒ 

 

Tipologia di intervento: 

Riparazione con rafforzamento locale ☐ 

Demolizione collabente ☐ 

Collabente vincolato ☐ 

Ripristino con miglioramento sismico ☐ 

Adeguamento/Demolizione e ricostruzione ☒ 

   

Destinazione e tipologia edificio: 

Residenziale ☒ 

Prevalentemente residenziale ☐ 

Produttivo assimilabile a residenziale ☐ 

   

Natura giuridica della titolarità del contributo: 

Singolo proprietario ☐ 

Comunione (singola U.I. o pluralità di U.I. con stessi titolari) ☐ 

Condominio di fatto ☒ 

Condominio registrato ☐ 

Consorzio ☐ 

Pagina  5 / 7

Atto n. A00741 del 12/04/2021



 
 

Pag. 2 di 2 

 

Oggetto: Rettifica- cambio Ditta e Banca- al contributo del decreto dirigenziale n. A00096 del 31/01/2020 

VISTO il decreto dirigenziale A00133 del 29/01/2021 con il quale si autorizzava la realizzazione degli interventi 

di demolizione e ricostruzione e si determinava il contributo in favore di Crispino Carmela, comproprietaria e 

delegata da altri soggetti legittimati del fabbricato adibito ad uso abitativo, sito nel Comune Amatrice, distinto 

in catasto al foglio 93 particella 445 sub 3,4,5 (Rif. ID 5292); 

VISTE le note pervenute con Prot.145740 del 16/02/2021, Prot. 146555 del 16/02/2021 e Prot.158277 del 

19/02/2021, con le quali, la signora Crispino Carmela, chiedeva di sostituire l’impresa appaltatrice, non più 

"Augusto Soldati" bensì l'ATI Quintiliani Livio e Soldati Augusto” e la Banca,  non più UBIBANCA bensì BPER 

BANCA. 

VISTE  le motivazione addotte: “oggi l'impresa appaltatrice nominata con contratto d'Appalto per la 

ricostruzione dell'immobile risulta essere "Augusto Soldati", con sede in Pizzoli (AQ), Via Amicis n.91, C.F. 

SLDGST63M15A345L, Partita Iva 01449730660, ma considerate le esigenze organizzative dell'impresa 

Appaltatrice (AUGUSTO SOLDATI) che intende operare nel suddetto appalto in ATI e non più singolarmente 

(come da decreto dirigenziale) e vista la volontà della proprietà di effettuare tale variazione con nuovo 

contratto d'appalto tra CARMELA CRISPINO e l'ATI Quintiliani Livio(capogruppo) e Soldati 

Augusto(Mandante)”, 

Considerato che, la richiesta inviata veniva sottoscritta oltre che dal richiedente, Crispino Carmela, anche da 

Agusto Soldati, titolare della Ditta indicata nel Decreto A00133 del 29/01/2021,  

riscontrato che, dalla nuova offerta di gara e dal contratto allegato, il ribasso dell'ATI Quintiliani Livio e Soldati 

Augusto, è pari al 0,1, e risulta uguale al ribasso effettuato dalla Ditta Soldati Augusto, di cui al Decreto A00133 

del 29/01/2021,  

pertanto, considerato che gli importi già decretati restano invariati, si è proceduto al cambio della Ditta 

esecutrice e della Banca. 

Si precisa, che per un problema tecnico al server della Anagrafe Antimafia delle Imprese esecutrici, non si è potuto 

accertare d’ufficio l’iscrizione della nuova Ditta, Quintiliani Livio, nell’elenco ma, dai documenti prodotti dal tecnico 

allegati alla richiesta, lettera del ministero degli Interni, risulta che la nuova Ditta, Quintiliani Livio, è inserita negli 

elenchi.   

In sede di liquidazione ci si riserva di verificare quanto riscontrato nei documenti inviati dal tecnico. 

 

Rieti, 16/03/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to Giovanni Cirillo 

  
 

Pagina  6 / 7

Atto n. A00741 del 12/04/2021



 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Ricostruzione

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

1 DI GIAMMARCO ANTONIO DGMNTN36C06H501U 100% 33% € 179.396,51 € 0,00 € 5.594,55 € 173.801,96

2 DI CARMINE LUIGI DCRLGU58S18H501G 33% 35% € 62.850,93 € 0,00 € 1.960,03 € 60.890,90

2 DI CARMINE ANNA DCRNNA57A63H501A 33% 35% € 62.850,93 € 0,00 € 1.960,03 € 60.890,90

2 DI CARMINE ANACLETO DCRNLT62R22H501B 33% 35% € 62.850,93 € 0,00 € 1.960,03 € 60.890,90

3 CRISPINO CARMELA CRSCML63M61H501X 100% 32% € 171.763,03 € 0,00 € 5.356,49 € 166.406,54

TOTALE 100% € 539.712,33 € 0,00 € 16.831,13 € 522.881,20

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 539.712,33 € 0,00 € 0,00 € 539.712,33

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 16.831,13 € 0,00 € 0,00 € 16.831,13

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 522.881,20 € 0,00 € 0,00 € 522.881,20

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 QUINTILIANI LIVIO (QUINTILIANI LIVIO) € 8.129,66 € 0,00 € 0,00 € 8.129,66

IMPR QUINTILIANI LIVIO (QUINTILIANI LIVIO) € 443.747,34 € 0,00 € 0,00 € 443.747,34

PROG RUGGIERI INGEGNERIA SRL (RUGGIERI GIANFRANCO) € 16.908,03 € 0,00 € 0,00 € 16.908,03

STRUT RUGGIERI INGEGNERIA SRL (RUGGIERI GIANFRANCO) € 13.526,42 € 0,00 € 0,00 € 13.526,42

ELET PAOLA PALMA GIOVANNONE (GIOVANNONE PAOLA PALMA) € 1.690,80 € 0,00 € 0,00 € 1.690,80

TERM PAOLA PALMA GIOVANNONE (GIOVANNONE PAOLA PALMA) € 1.690,80 € 0,00 € 0,00 € 1.690,80

SICP SILVIA GIZZI (GIZZI SILVIA) € 1.690,80 € 0,00 € 0,00 € 1.690,80

SICE SILVIA GIZZI (GIZZI SILVIA) € 3.945,21 € 0,00 € 0,00 € 3.945,21

DLAV CIANCAGLIONI  LEONARDO (CIANCAGLIONI LEONARDO) € 12.399,21 € 0,00 € 0,00 € 12.399,21

DSTRU RUGGIERI INGEGNERIA SRL (RUGGIERI GIANFRANCO) € 8.266,15 € 0,00 € 0,00 € 8.266,15

COLL RUGGIERI INGEGNERIA SRL (LICO GIULIO CESARE) € 1.770,13 € 0,00 € 0,00 € 1.770,13

GEOL ANGELO GIAMBERARDINO (GIAMBERARDINO CAMILLO) € 7.059,96 € 0,00 € 0,00 € 7.059,96

ALT 1 RUGGIERI INGEGNERIA SRL (RUGGIERI GIANFRANCO) € 2.056,69 € 0,00 € 0,00 € 2.056,69

TOTALE € 522.881,20 € 0,00 € 0,00 € 522.881,20

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 20% 80% € 132.577,93 € 0,00 € 0,00 € 132.577,93

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 95.810,55 € 0,00 € 0,00 € 95.810,55

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 95.810,55 € 0,00 € 0,00 € 95.810,55

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 30% 6% € 143.715,82 € 0,00 € 0,00 € 143.715,82

SALDO 30% 0% 10% 6% € 54.966,35 € 0,00 € 0,00 € 54.966,35

SAL COVID 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 522.881,20 € 0,00 € 0,00 € 522.881,20

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 DI GIAMMARCO ANTONIO DGMNTN36C06H501U 100% 33% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 DI CARMINE LUIGI DCRLGU58S18H501G 33% 35% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 DI CARMINE ANNA DCRNNA57A63H501A 33% 35% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 DI CARMINE ANACLETO DCRNLT62R22H501B 33% 35% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

3 CRISPINO CARMELA CRSCML63M61H501X 100% 32% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E DA DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

PROVE 1 QUINTILIANI LIVIO (QUINTILIANI LIVIO) € 0,00 € 8.129,66 € 0,00 € 8.129,66

IMPR QUINTILIANI LIVIO (QUINTILIANI LIVIO) € 0,00 € 0,00 € 443.747,34 € 443.747,34

PROG RUGGIERI INGEGNERIA SRL (RUGGIERI GIANFRANCO) € 0,00 € 13.526,42 € 3.381,61 € 16.908,03

STRUT RUGGIERI INGEGNERIA SRL (RUGGIERI GIANFRANCO) € 0,00 € 10.821,14 € 2.705,28 € 13.526,42

ELET PAOLA PALMA GIOVANNONE (GIOVANNONE PAOLA PALMA) € 0,00 € 1.352,64 € 338,16 € 1.690,80

TERM PAOLA PALMA GIOVANNONE (GIOVANNONE PAOLA PALMA) € 0,00 € 1.352,64 € 338,16 € 1.690,80

SICP SILVIA GIZZI (GIZZI SILVIA) € 0,00 € 1.352,64 € 338,16 € 1.690,80

SICE SILVIA GIZZI (GIZZI SILVIA) € 0,00 € 0,00 € 3.945,21 € 3.945,21

DLAV CIANCAGLIONI  LEONARDO (CIANCAGLIONI LEONARDO) € 0,00 € 0,00 € 12.399,21 € 12.399,21

DSTRU RUGGIERI INGEGNERIA SRL (RUGGIERI GIANFRANCO) € 0,00 € 0,00 € 8.266,15 € 8.266,15

COLL RUGGIERI INGEGNERIA SRL (LICO GIULIO CESARE) € 0,00 € 0,00 € 1.770,13 € 1.770,13

GEOL ANGELO GIAMBERARDINO (GIAMBERARDINO CAMILLO) € 0,00 € 5.647,97 € 1.411,99 € 7.059,96

ALT 1 RUGGIERI INGEGNERIA SRL (RUGGIERI GIANFRANCO) € 0,00 € 1.645,35 € 411,34 € 2.056,69

TOTALE € 0,00 € 43.828,46 € 479.052,74 € 522.881,20

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT17H0760115500000067950832

IT06T0538703601000003147634

IT64O0832773470000000005884

IT06T0538703601000003147634

IT08E0538703601000002369160

IT19V0760114800000003160055

IT88Q0100503600000000002577

IT88Q0100503600000000002577

IT06T0538703601000003147634

IT06T0538703601000003147634

IT19V0760114800000003160055

IT83J0832773470000000004891

CONTO DEDICATO

IT83J0832773470000000004891

IT08E0538703601000002369160

IT19V0760114800000003160055

IT88Q0100503600000000002577

IT88Q0100503600000000002577

CONTO DEDICATO

IT19V0760114800000003160055

IT64O0832773470000000005884

IT06T0538703601000003147634

IT17H0760115500000067950832

BPER BANCA S.P.A.

IT06T0538703601000003147634

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT83J0832773470000000004891

IT83J0832773470000000004891

IT06T0538703601000003147634

IT06T0538703601000003147634

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(CRISPINO CARMELA  - AMATRICE via Padre Minozzi 10   - FG: 93 MAP: 445 )

Comunione

CRISPINO CARMELA CRSCML63M61H501X

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

sismacentroitalia.gruppobper@pec.gruppobper.it

FG: 93 MAP: 445

AMATRICE via Padre Minozzi 10

se stesso

RUGGIERI GIANFRANCO RGGGFR57B01A345F

ruggieri.ingegneria.srl@pec.it

NON EFFETTUATO

1205700200000074872020

TABELLA A

C79H21000040008

NON RICHIESTO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  7 / 7

Atto n. A00741 del 12/04/2021


